(333)  De  Novo  Burgo  et  de  Valle  s.  Georgii  abbatibus  et  praeposito  S.  Severi  de  Erfordia 
inquisitionem  quaestionis,  quae  vertebatur  inter  (Ebernardum]  Mersburgensem  episco- 
pum  et  abbatem  de  Pigavia  [Pegau]  super  statu  monasterii  nuius  committit  xn  kal. 
Aug.  ao  lo.  II  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 176.  n»  318;  Opp.  ed.  Migne  L  283.  n»  318.  —  >Cum 
inter  venerabilem.« 

(334)  Petro  (Hugoni  /alse  Le  Paige)  abbati  Praemonstratensi  et  ceteris  abbatibus  et  cano- 
nicis  Praemonstratensis  ordinis  tam  praesentibus  quam  futuris  universas  regulares 
institutiones  et  dispositiones,  privilegia  et  immunitates  oonfinnat  ea  memorans.  vi  kal. 
Aug.  indict  I.  incam.  dom.  a»  1198.  pont.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 185.  n»  331;  Opp. 
ed.  Migne  1. 297.  n»  331 ;  Le  Pai^e  JBiblioth.  Praemonstr.  645;  CocqueUnes  Bullar.  III.  72. 
n^ll;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  111.125;  oermanice,  sed  non  intesrra  aj).  Griinhagen 
Reg.  45.  no  65;  c/.  Anal.  iuris  pontific.  Distr.  86.  (1868.)  306.  —  »In  eminenti  apostolicae.« 

(335)  Universos  abbates  Cisterciensis  ordints  in  generaii  capitulo  constitutos  exhortatur^ 
ut  ipsum  precibus  adiuvent;  abbatem  de  Sambucino  Siculis  verbum  Dei  praedicantem 
eosque  aa  obsequium  cmcifixi  citantem  pro  excusato  habeant  rv  kaL  Aug.  bp  1«.  i| 
Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 209.  U9  358;  Opp.  ed.  Migne  L  331.  n»  358;  pars  ultima  ap.  Man^ 
rique  Ann.  Cisterc.  IV.  334.  —  »In  navi  nostrL« 

(336)  P(aulo)  Skalaholtdensi  et  B(rando)  Holensi  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis 
et  clericis  universis  per  Hislanaiam  constitutis  mandat,  ut,  cum  inter  eos  subditi  sint, 
qui  nraelatis  suis  nolint  humiliter  obedire,  sed  contra  torrentem  disjjjositionis  divinae 
Dracnia  nitentur  extendere,  qui  homicidia,  incendia,  fomicationes  faciant,  qui  excom- 
municatis  communicare  praesumant  et  praesertim  Suero  excommunicato  et  apostatae, 
Deo  et  sanctis  eius  pro  suis  actibus  inimico,  contra  delinquentes  quasi  contra  bestias 
Ephesi  viriliter  exsurgentes  mumm  se  pro  domo  Domini  non  dubitent  opponere,  et 
evellere  ac  destmere,  aedificare  pariter  et  plantare  unanimiter  procurent,  quae  in 
ecclesia  Dei  evellenda  et  destmenda,  aedificanda  ftierint  et  plantanda.    nikal.  Aue. 
Sont.  ao  lo.  ;|  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 178.  n»  320;  Opp.  ed.  Migne  I.  286;  Lange  DipL 
[orveg.  VI.  1. 7.  —  «Quamuis  insula  uestra.*